
Г осударственная 
регистрация 
от 13.02.2024 
№ 128

МИНИСТЕРСТВО 
образования Красноярского края

П Р И К А З

110 2  2024 г. Красноярск №  ОМ

О признании утратившим силу приказа министерства образования 
Красноярского края от 21.10.2019 № 40-11-04 «Об утверждении формы акта 
о результатах аккредитационной экспертизы образовательной деятельности 
по образовательным программам»

В соответствии с пунктами 3.1, 3.36, 3.78, 4.3 Положения о министерстве 
образования Красноярского края, утвержденного постановлением 
Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 706-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ министерства образования 
Красноярского края от 21.10.2019 № 40-11-04 «Об утверждении формы акта 
о результатах аккредитационной экспертизы образовательной деятельности 
по образовательным программам».

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования.

Министр образования 
Красноярского края

http://www.zakon.krskstate.ru

